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Bakgrunn for saken 
Emnet er på 5 studiepoeng og går over 2 semester. Emnet fungerer som et støtteemne 
til hoveddisiplin 2, i studieplanen kategorisert som Utøvende 
støttedisiplin (USD). Emneansvarlig foreslår å endre emnet til å gå over ett semester. Aktuelt 
undervisningssemester er høsten. Dette påvirker strukturen i studieplanen og fordeling av 
arbeidsbelastningen på 2.studieår. Se diagrammet Endring emnestruktur side 1 i vedlegg.  
 
Til saken 
For et emne på 5 studiepoeng over 2 semester blir timene svært spredd utover studieåret. Det er 
utfordrende å opprettholde interessen og utviklingen gjennom et helt studieår (2 semester). 
Læringsutbyttet bygger noe på modning, likevel anser emneansvarlig det som like viktig å holde på 
interessen over en kortere periode (ett semester) og dermed få mer ut av undervisningen. Å 
komprimere emnet til ett semester vil bidra til bedre kontinuitet og sammenheng mellom 
undervisningsøktene.  
 
Foreslått endring vil føre til følgende fordeling av arbeidsbelastning, regnet i studiepoeng: 

• Høst: 32,5 studiepoeng 

• Vår: 27,5 studiepoeng 
 
MUG160 har totalt ca. 8 undervisningsøkter á 3 timer, organisert som fellestimer. Praksis har så langt 
vært at flest undervisningstimer legges i høstsemesteret og at vurdering ferdigstilles tidlig i 
vårsemesteret. Denne løsningen har også sammenheng med at aktiviteten i de andre emnene 
intensiveres utover vårsemesteret mot eksamen. Alle emner på programmet (med unntak av 
MUG119) har vurdering i vårsemesteret, noe som gir en reell større arbeidsbelastning på våren. 
Programstyret ser derfor at endringen for MUG160 vil ha positiv påvirkning på fordelingen av den 
totale arbeidsbelastningen for dette studieåret. 
 
Programstyret for bachelorprogrammet i utøvende musikk og komposisjon har i møte 16.12.2021 
vurdert saken og anbefaler at endringen godkjennes av instituttrådet.  
 
 
Forslag til vedtak: 
Instituttrådet godkjenner revisjonsforslaget fra programstyret med de kommentarer som kom opp i 
møtet. Endringen trer i kraft fra og med høsten 2022. 
 
 



Vedlegg 
Vedlegg side 1: Endring emnestruktur  
Vedlegg side 2-6: Emnebeskrivelse MUG160 
Vedlegg side 7-28: Studieplan BAHF-MUS  
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